

Specificații de preț

Numărul procedurii de achizițieocds-b3wdp1-MD-1746705545318 din_08/05/2025

Obiectul de achiziției: **Rechizite de birou**

Cod PVC	Denumirea	Un de mas.	Cant.	Pretul fara TVA	Suma fara TVA	Pretul TVA 20%	Suma TVA 20%
	Ascutitoare (1lama/metal/container plastic)	buc.	5	3,75	18,75	4,5	22,50
	Ac 15cm (set 4buc)	buc.	3	34,5	103,50	41,4	124,20
	Accesorii Craft hirtie gumate adez. Animale	buc.	3	8,25	24,75	9,9	29,70
	Acril Textil Decola 50ml verde mediu	buc.	3	30,75	92,25	36,9	110,70
	Acril Textil Decola 50ml maro	buc.	3	32,25	96,75	38,7	116,10
	Acril Textil Decola 50ml alb	buc.	4	30,75	123,00	36,9	147,60
	Acril Textil Decola 50ml negru	buc.	3	30,75	92,25	36,9	110,70
	Lipici lichid PVA 100ml (Standart)	buc.	3	4,725	14,18	5,67	17,01
	Agenda nedatata A5 (140x200mm/160foi	buc.	15	57,75	866,25	69,3	1.039,50
	Banda adeziva 18mm*20m Elegant Transparent	buc.	10	2,7	27,00	3,24	32,40
	Banda adeziva 48mm*200m Standard Transparent	buc.	15	29,025	435,38	34,83	522,45
	Banda adeziva 48mm*120m Standard Transparent	buc.	15	18,9	283,50	22,68	340,20
	Banda adeziva 12mm*20m Elegant Transparent	buc.	6	2,025	12,15	2,43	14,58
	Banda adeziva 24mm*20m Elegant Transparent	buc.	3	3,375	10,13	4,05	12,15
	Baterie AA (4buc/pack)	set	8	30,75	246,00	36,9	295,20
	Baterie AAA (24buc/pack)	set	1	92,625	92,63	111,15	111,15
	Caiet 96foi mate,Elegant	buc.	5	10,875	54,38	13,05	65,25
	Capse Nr.10	buc.	20	2,025	40,50	2,43	48,60
	Capse Nr.24/6	buc.	20	3	60,00	3,6	72,00
	Capsator Nr.24/6, 26/6 (30foi)	buc.	5	40,5	202,50	48,6	243,00

	Carton A4 DALI dore nero 290gr	buc.	20	6,75	135,00	8.10	162,00
	Carton A4 180gr 50foi Verde	Set.	1	37,125	37,125	44,55	44,55
	Capsator Nr.24/6, 26/6 (25foi)	buc.	2	39,75	79,50	47,7	95,40
	Lipici solid 21gr PVP	buc.	10	8,1	81,00	9,72	97,20
	Clame Artmet 50mm, 50buc (Nr.4)	cutii	5	12	60,00	14,4	72,00
	Corector pix 8ml	buc.	5	10,12	50,62	12,15	60,75
	Creion simplu HB	buc.	40	2,025	81,00	2,43	97,20
	Creion grafit fara lemn	buc.	10	17,55	175,50	21,06	210,60
	Cuter 18 mm	buc.	5	6,75	33,75	8,1	40,50
	Foarfece birou 17cm	buc.	10	15,00	150,00	18,00	180,00
	File plastic A4 50mk (100buc) Premium	set	6	47,25	283,50	56,7	340,20
	File plastic A5 40mk (100buc)	cutii	3	23,625	70,88	28,35	85,05
	Hirtie color A4 80gr 10cul.250foi	buc.	2	81	162,00	97,2	194,40
	Hirtie A4 Multicopy A+ 80gr 500foi	buc.	50	69,4333	3471,67	83,32	4.166,00
	Notite autoadezive 12x45mm/125foi (plastic/5culori) drept.	buc.	5	6,75	33,75	8,1	40,50
	Lipici rezerva Glue Gun Mic (7.2x300mm)	buc.	100	2,25	225,00	2,7	270,00
	Biblioraft 5cm Elegant (albastru)	buc.	5	35,5583	177,79	42,67	213,35
	Biblioraft 7.5cm Elegant (albastru)	buc.	5	35,5583	177,79	42,67	213,35
	Biblioraft 5cm Elegant (negru)	buc.	3	35,5583	106,68	42,67	128,01
	Mapa plastic Clip A Economix (mix)	buc.	3	15,525	46,58	18,63	55,89
	Mapa carton A4 280g cu funie	buc.	500	6	3000,00	7,2	3.600,00
	Dosar plastic A4	buc.	20	2,25	45,00	2,7	54,00
	Mapa cu elastic A4 (plastic/Albastra)	buc.	5	14,25	71,25	17,1	85,50
	Mapa plastic 20 file	buc.	3	13,5	40,50	16,2	48,60
	Calculator Optima 12 digiti	buc.	3	209,25	627,75	251,1	753,30
	Mapa plastic 40 file	buc.	10	18,75	187,50	22,5	225,00
	Mapa cu fermoar A4 (plastic/negru)	buc.	5	24	120,00	28,8	144,00
	Nasturi lemn color mix 24buc	buc.	5	15,525	77,63	18,63	93,15
	Pix albastru 0.7mm	buc.	200	1,5	300,00	1,8	360,00
	Pix rosu 0.7mm	buc.	15	1,95	29,25	2,34	35,10

	Pix negru 0.7mm	buc.	10	1,95	19,50	2,34	23,40
	Pix gel Albastru 0.5mm	buc.	10	3,75	37,50	4,5	45,00
	Radiera	buc.	20	3	60,00	3,6	72,00
	Registru intrare A4 96foi	buc.	5	40,5	202,50	48,6	243,00
	Registru iesire A4 96foi	buc.	5	51,75	258,75	62,1	310,50
	Registru A4 48foi (mate)	buc.	20	14,925	298,50	17,91	358,20
	Registru A4 96foi (mate)	buc.	20	28,875	577,50	34,65	693,00
	Pahar p/u pixuri metal plasa (cilindric/negru/9*9.8cm)	buc.	2	12	24,00	14,4	28,80
	Perforator 60 foi metal	buc.	1	222,75	222,75	267,3	267,30
	Película p/u laminare A4	buc.	3	138,9	416,70	166,68	500,04
	Rigla metal 30cm	buc.	3	8,775	26,33	10,53	31,59
	Role p/u casa de marcat 57mmx21m	buc.	5 000	4,18333	20916,67	5,02	25.100,00
	Separator plastic 12 culori	buc.	3	15,75	47,25	18,9	56,70
	Creioane color 24 cul (plastic)	buc.	2	28,5	57,00	34,2	68,40
	Carioci 12 culori	buc.	1	30,375	30,38	36,45	36,45
	Invelitori MD REGISTRU 90mc	buc.	10	3,15	31,50	3,78	37,80
	Plastilina 10 culori	buc.	12	18	216,00	21,6	259,20
	Total				36476,64		43771,97

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Soltan Tudor În calitate de: director

Ofertantul: Birolux-MT SRL Adresa: _Chisinau, bd..Stefan cel Mare si Sfânt 136